社團法人台南律師公會　函

地址：708008台南市安平區永華路2段248號16樓之4
電話：(06)2987373
傳真：(06)2988383
承辦人：鄭雅文
受文者：本會會員
發文日期：中華民國110年2月26 日
發文字號：南律豪字第11000080號

速別：

密等及解密條件：

附件：如文
主旨：有關法務部律師查詢系統之律師基本資料更正事，詳如說明，請  查照。
說明：
1、 本會前受理會員申請法務部律師查詢系統之律師基本資料更正（包括照片部分），相關資料業經本會函送法務部處理，本會亦於每週四上傳更正資料予全國律師聯合會，再由全國律師聯合會轉呈法務部更新其律師查詢系統之律師基本資料。
2、 [image: image1.png]

惟法務部律師查詢系統之律師照片，如有更正之必要，經法務部通知，須由會員以個人名義向該部申請辦理之，故隨函檢送法務部更換律師證書相片申請書乙份，供會員參酌辦理。
正本：本會會員
副本：

[image: image2.png]AER

SR